
UAE Wallet مکانیزم احرازهویت فرودگاهی

این برنامه به شما اجازه سفر به امارات را میدهد
+ لینک دانلود

برای آنکه بتوانید به ترمینال بینالمللی شماره 3 دوبی سفر کنید، تنها به یک برنامه کاربردی نیاز
UAE نیاز خواهید داشت که برنامه کاربردی ID دارید. به عبارت دقیقتر برای سفر به دبی تنها به یک

Wallet این ID را در اختیار شما قرار میدهد.

UAE Wallet  برنامه جدیدی است که به تازگی به فروشگاه اپل استور افزوده شده است و در دسترس
کاربران قرار دارد. این برنامه قادر است جایگزین اسناد شناسایی فیزیکی مسافرانی شود که ساکن دبی

(مقیم دوبی) هستند و در نظر دارند فرودگاه این شهر را به قصد سفر به کشورهای مختلف ترک کنند. از
طریق برنامه کاربردی UAE Wallet کاربران این توانایی را دارند تا پاسپورت، ID و اطلاعات مربوط به

ویزای خود را درون این برنامه کاربردی ثبت کنند. زمانی که مسافر در فروگاده قرار دارد، تنها
بارکدی که درون این برنامه کاربردی وجود دارد را به سامانه نشان میدهد. در ادامه دستگاه

بارکدخوان این اطلاعات را همراه با اثرانگشت مسافر در گیتهای هوشمند فرودگاه دبی مورد ارزیابی
قرار میدهد.
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 خبرگزاریهای امارات به نقل از مقامات دولتی این کشور گزارش کردهاند که پروسه بررسی و ارزیابی
مدارک مسافران از طریق این رویکرد جدید  9 الی 12 ثانیه زمان میبرد. مقامات دولتی گفتهاند زمانی
که UAE Wallet بهطور گسترده مورد استفاده قرار گیرد، به میزان قابل توجهی ترافیک متعلق به همه

گیتها را کاهش خواهد داد.

در حال حاضر این برنامه کاربردی جالب و راهگشا تنها داخل فروگاده دبی قابل استفاده است. جایی که
General Directorate of Residency and آژانس دولتی مربوط به اقامت و امور خارجی دبی موسوم به

Foreigners Affairs در آن قرار دارد. آژانس یاد شده در همین هفته برنامه موسوم به Check-in را در
ترمینال 3 خطوط هواپیمایی دوبی عملیاتی کرد. اما خطوط هوایی دیگر نیز مشتاق هستند تا از این

برنامه کاربردی در جهت تسریع سرویسهی به مشتریان خود استفاده کنند. راهکار مورد استفاده از سوی



فرودگاه دبی یک شیوه سریع و کارآمد برای بررسی مدارک و هویت افراد بوده و اینگونه به نظر میرسد که
مقامات دولتی این کشور متقاعد شدهاند که برنامه UAE Wallet یک برنامه شکستناپذیر است.

اعتماد بالای مقامات دولتی به این برنامه باعث شد تا مراسم ویژهای در زمان افتتاح این راهکار
پیشرفته به مرحله اجرا در آید. گفته شده است که برنامه یاد شده ایمن بوده و آزمایشها و بررسیهای
دورهای امنیتی را با موفقیت پشت سر گذاشته است. ژنرال ضاحی خلقان تمیم، رییس پلیس و امنیت عمومی

دبی در این ارتباط گفت: «طراحان این نرمافزار گفتهاند که به هیچ وجه این امکان وجود ندارد که
بتوان از این برنامه سوء استفاده کرده یا آنرا هک کرد.»

اما واقعیت این است که هر برنامه و هر سامانهای به ویژه سامانههای بیومتریک مشابه با سامانه
تشخیص اثرانگشت check-in ممکن است در معرض تهدیدات امنیتی قرار بگیرند، در نتیجه ادعای مطرح شده

در خصوص غیر ممکن بودن ورود به این سامانه شاید کمی اغراقآمیز به نظر برسد. امروزه حتا پیشرفتترین
و در عین حال جدیدترین فناوریهای روز نیز ممکن است در معرض تهدیدات امنیتی قرار بگیرند به واسطه

آنکه در حال حاضر هنوز هیچگونه سامانه ضد هکی ساخته نشده است. با این وجود اگر مشتاق هستید از این
برنامه استفاده کنید، پاسپورت خود را نیز همراه داشته باشید. همواره احتمال بروز پیشآمدهای

ناخواسته وجود دارد!

این برنامه را برای پلتفرمهای اندروید و آیاواس از روی لینکهای زیر دانلود کنید:
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